

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal da Campanha
Prefeitura Municipal da Campanha
Registro de Preços Eletrônico - 22/2024

Resultado da Homologação

0001 - ALCOOL 70% COM 1000 ML - ALCOOL 70% 1 LITRO - Valor Referência: 13,0880

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOKAS MAGAZINE LTDA	ALCOOL 70% 1 LITRO	3.992,0000 UN	5,3500	21.357,2000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0002 - ALCOOL 70% GEL - EMBALAGEM DE 500 ML - ALCOOL - Valor Referência: 10,6450

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	ALCOOL	2.584,0000 Unidade	4,0000	10.336,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0003 - ALCOOL 92,8Â° INPM - 1000 ML - ALCOOL 92,8Â° INPM - 1000 ML - Valor Referência: 13,1161

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	ALCOOL 92,8Â° INPM - 1000 ML	1.968,0000 Unidade	6,8200	13.421,7600	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0004 - AMACIANTE DE ROUPAS - EMBALAGEM DE 2 LITROS - 2 LITROS - Valor Referência: 12,7028

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	2 LITROS	850,0000 Unidade	4,7100	4.003,5000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0005 - BALDE CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS - 15 litros - Valor Referência: 20,0375

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEBER BOTELHO DE BASTOS	15 litros	135,0000 Unidade	6,9800	942,3000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0006 - BALDE, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS - Balde Material: polipropileno; Capaci - Valor Referência: 14,4425

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Balde Material: polipropileno; Capaci	140,0000 Unidade	10,7700	1.507,8000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0007 - BORRIFADOR MANUAL, 500ML - BORRIFADOR MANUAL, 500ML - Valor Referência: 11,0235

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BORRIFADOR MANUAL, 500ML	340,0000 Unidade	4,0000	1.360,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0008 - CERA LÁQUIDA INCOLOR - 750 ML - Cera líquida incolor Composição: cera - Valor Referência: 13,6702

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Cera líquida incolor Composição: cera	1.818,0000 Unidade	3,6000	6.544,8000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA



0009 - CERA LÍQUIDA VERMELHA - 750 ML - Cera líquida vermelha Composição: cera - Valor Referência: 11,5940

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Cera líquida vermelha Composição: cera	150,0000 Unidade	3,5900	538,5000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0010 - CLORO DESINFETANTE PARA USO GERAL DE 5% A 5,5% DE CLORO ATIVO CO 02 LITROS - Cloro desinfetante - Valor Referência: 12,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	Cloro desinfetante	5.450,0000 UN	5,2800	28.776,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0011 - COADOR DE CAFÉ DE ALGODÃO FLANELADO, CABO DE MADEIRA - Coador de café Coador de algodão (flane - Valor Referência: 15,8725

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Coador de café Coador de algodão (flane	175,0000 Unidade	3,4400	602,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0012 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - Colher descartável de refeição Colher D - Valor Referência: 9,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Colher descartável de refeição Colher D	1.000,0000 PACT	3,0100	3.010,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0013 - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - Colher descartável de sobremesa Colher - Valor Referência: 6,0950

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Colher descartável de sobremesa Colher	940,0000 PACT	2,3700	2.227,8000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0014 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO - CAPACIDADE DE 200 ML, PACOTES COM 100 UNIDADES - COPO DESCARTAVEL - Valor Referência: 8,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CABANA MAGAZINE LTDA	COPO DESCARTAVEL	7.700,0000 PACT	2,3500	18.095,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0015 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO - CAPACIDADE DE 50 ML, PACOTES COM 100 UNIDADES - COPO - Valor Referência: 4,4450

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	COPO	1.450,0000 PACT	3,1000	4.495,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0016 - DESENTUPIDOR PARA PIA SANFONADO - CONFECCIONADO EM BORRACHA RESISTENTE COM ALTO PODER DE SUCÇÃO, COM CABO DE 15 CM DE MADEIRA - SANFONADO - Valor Referência: 13,9843

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	SANFONADO	52,0000 Unidade	3,0000	156,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0017 - DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO - CONFECCIONADO EM BORRACHA RESISTENTE COM ALTO PODER DE SUCÇÃO, COM CABO DE 60 CM DE MADEIRA - Desentupidor para vaso sanitário Mater - Valor Referência: 26,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0018 - DESINFETANTE BACTERICIDA - EMBALAGEM DE 2 LITROS, FRAGRÂNCIA: LAVANDA - 2 Lts - Valor Referência: 8,0291

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXI QUIMICA LTDA	2 Lts	4.540,0000 Unidade	3,6200	16.434,8000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0019 - DETERGENTE CONCENTRADO NEUTRO - EMBALAGEM DE 500 ML - DETERGENTE - Valor Referência: 3,3109

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CABANA MAGAZINE LTDA	DETERGENTE	4.642,0000 Unidade	1,3800	6.405,9600	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0020 - DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL - DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL - Valor Referência: 60,9155

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL	39,0000 Unidade	26,1000	1.017,9000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0021 - ESCOVA DE LIMPEZA PARA VASO SANITÁRIO PRODUZIDA EM POLIPROPILENO E CERDAS FLEXÍVEIS E RESISTENTES QUE ALCANÇAM OS LUGARES MAIS DIFÍCIS - Escova de limpeza sanitária com suporte - Valor Referência: 15,1925

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Escova de limpeza sanitária com suporte	237,0000 Unidade	5,5000	1.303,5000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0022 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS COM BASE EM MADEIRA E CERDAS DE NYLON MACIO - Escova para lavagem de roupa Escova par - Valor Referência: 7,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Escova para lavagem de roupa Escova par	134,0000 Unidade	2,4900	333,6600	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0023 - ESPANADOR DE PÃO EM FIBRA SINTÉTICA COM CABO DE MADEIRA DE 23 CM. MEDIDA TOTAL: 39 CM - ESPANADOR - Valor Referência: 25,6832

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	ESPANADOR	102,0000 Unidade	14,5000	1.479,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0024 - ESPONJA DE AÇO TIPO BOMBRIL - EMBALAGEM COM 8 UNIDADES - açobom - Valor Referência: 5,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	açobom	605,0000 UN	1,5000	907,5000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0025 - ESPONJA FIBRADA - DLH - Valor Referência: 4,4735

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	400,0000 Unidade	2,3800	952,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0026 - ESPONJA METALICA FABRICADA 100% AÇO INOXIDAVEL - EMBALAGEM COM 1 UNIDADE - SPON - Valor Referência: 8,1685

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0027 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - DIMENSÃO: 110X75X20 MM - Esponja multiuso dupla face Material: - Valor Referência: 2,3125

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Esponja multiuso dupla face Material:	1.280,0000 Unidade	0,5900	755,2000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0028 - FILTRO DE BARRO PARA ÁGUA - FILTRO DE ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS. RESERVATÓRIO SUPERIOR E INFERIOR DE CERÂMICA. BASE E TAMPA PLÁSTICA. COM TORNEIRINHA E VELAS. ALTURA: 49,5 CM E DIÂMETRO: 28,6 CM. PESO: 10,1 KG. ELEMENTO FILTRANTE TRADICION - UN - Valor Referência: 199,9316

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS	UN	33,0000 Unidade	187,3900	6.183,8700	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0029 - FLANELA - TECIDO COM 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA. MEDIDAS: 40X60 CM - TECELAGEM GUARANESIA - Valor Referência: 3,3258

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMR LICITAÇÕES LTDA	TECELAGEM GUARANESIA	1.214,0000 Unidade	1,3600	1.651,0400	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0030 - FÁSFORO - EMBALAGEM: PACOTE COM 10 CAIXAS - BILL - Valor Referência: 11,6050

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	BILL	200,0000 PCT	3,1100	622,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0031 - GARFO DESCARTAVEL PARA REFEITÓRIO - PACOTE COM 50 UNIDADES - Garfo descartável Garfo descartável par - Valor Referência: 7,9200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Garfo descartável Garfo descartável par	1.085,0000 PACT	3,0600	3.320,1000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0032 - GARRAFA TÁRMICA DE 1 LITRO PRATICA E RESISTENTE - versalite - Valor Referência: 51,8275

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	versalite	51,0000 Unidade	20,5000	1.045,5000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0033 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES, LISO, COR BRANCA COM ALTO GRAU DE ALVURA, MACIO, SEM PERFUME - EMBALAGEM: PACOTE COM 50 FOLHAS - SEM PERFUME - Valor Referência: 4,8880

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	SEM PERFUME	1.650,0000 UN	1,0000	1.650,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0034 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FEITA EM MATERIAL RESISTENTE, NA COR AZUL, COM 500 ML - LIMPADOR MULTUSO - Valor Referência: 6,4260

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOKAS MAGAZINE LTDA	LIMPADOR MULTUSO	4.060,0000 Unidade	1,8000	7.308,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0035 - LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS - Lixeira com pedal 100L Confeccionado em - Valor Referência: 317,1975

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Lixeira com pedal 100L Confeccionado em	50,0000 Unidade	160,9900	8.049,5000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA
------------------------	--	-----------------	----------	------------	---

0036 - LIXEIRA COM PEDAL 15 LITROS - Lixeira com pedal 15L Confeccionado em - Valor Referência: 56,7508

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Lixeira com pedal 15L Confeccionado em	155,0000 Unidade	23,1900	3.594,4500	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0037 - LIXEIRA COM PEDAL 25 LITROS - LIXEIRA COM PEDAL 25 LITROS - Valor Referência: 77,0160

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	LIXEIRA COM PEDAL 25 LITROS	116,0000 Unidade	40,6000	4.709,6000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0038 - LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS - LIXEIRA COM PEDAL 25 LITROS - Valor Referência: 139,7408

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	LIXEIRA COM PEDAL 25 LITROS	80,0000 Unidade	72,5000	5.800,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0039 - LIXEIRA COM TAMPA 60 L FABRICADA EM POLIPROPILENO - PLAST - Valor Referência: 81,3625

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	PLAST	30,0000 Unidade	44,9200	1.347,6000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0040 - LIXEIRA SEM TAMPA, VAZADO, 15 L - CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO - Lixeira Material: polipropileno; Capa - Valor Referência: 24,1625

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Lixeira Material: polipropileno; Capa	110,0000 Unidade	8,1600	897,6000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0041 - LIXEIRA SEM TAMPA, VAZADO, 60L. CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO - Lixeira Material: polipropileno; Capa - Valor Referência: 56,7870

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Lixeira Material: polipropileno; Capa	40,0000 Unidade	28,8900	1.155,6000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0042 - LUSTRA MÃ~VEL. - - - Valor Referência: 7,0260

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	570,0000 Unidade	2,7000	1.539,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0043 - LUVA LATEX FORRADA, PARA SERVIÇOS GERAIS - EMBALAGEM: PACOTE COM PAR, NÃO VIOLADA, COR AMARELA - TAMANHO G - MB LIFE CA 44541 - Valor Referência: 11,6125

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RENATO ISIDORO	MB LIFE CA 44541	606,0000 UN	1,8900	1.145,3400	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0044 - LUVA LATEX FORRADA, PARA SERVIÇOS GERAIS - EMBALAGEM: PACOTE COM PAR, NÃO VIOLADA, COR AMARELA - TAMANHO M - MB LIFE CA 44541 - Valor Referência: 8,4068

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RENATO ISIDORO MB LIFE CA 44541 536,0000 UN 1,8900 1.013,0400 Homologado em 16/07/2024 15:05:38
Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0045 - LUVA LATEX FORRADA, PARA SERVIÇOS GERAIS - EMBALAGEM: PACOTE COM PAR, NÃO VIOLADA, COR AMARELA - TAMANHO P - MB LIFE CA 44541 - Valor Referência: 8,4520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RENATO ISIDORO	MB LIFE CA 44541	396,0000 UN	1,8900	748,4400	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0046 - LUVA PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA AQL 1.5, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES, DEVE CONTER C.A. - TALGE - Valor Referência: 38,8150

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	TALGE	690,0000 Caixa	20,0000	13.800,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0047 - LUVA PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA AQL 1.5, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES, DEVE CONTER C.A. - TALGE - Valor Referência: 38,1925

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	TALGE	1.140,0000 Caixa	20,0000	22.800,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0048 - LUVA PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA AQL 1.5, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES, DEVE CONTER C.A. - TALGE - Valor Referência: 36,9125

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	TALGE	790,0000 Caixa	20,0000	15.800,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0049 - ODORIZANTE DE AMBIENTE - UN - Valor Referência: 18,6798

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS	UN	500,0000 Unidade	1,8678	933,9000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0050 - PA PARA LIXO EM CHAPA DE FERRO GALVANIZADO - MEDIDA DA CHAPA: 20X18 CM, COM CABO DE MADEIRA COM 60 CM - Pá para lixo Chapa de ferro galvanizad - Valor Referência: 15,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Pá para lixo Chapa de ferro galvanizad	102,0000 Unidade	5,9500	606,9000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0051 - PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BEM TRANÇADO, COM BAINHAS LATERAIS SEM FIOS SOLTOS. MEDIDA: 80X90 CM - PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO - Valor Referência: 14,5775

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO	3.604,0000 Unidade	4,3500	15.677,4000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0052 - PANO DE LIMPEZA MULTIUSO TIPO PERFEX - MULTIUSO - Valor Referência: 8,1925

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	MULTIUSO	120,0000 PCTE	2,3200	278,4000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0053 - PANO DE PRATO LISO, 100% ALGODÃO COM BAINHAS LATERAIS SEM FIOS SOLTOS. MEDIDA: 78X44 CM - 78X44 - Valor Referência: 4,4117

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0054 - PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHA SIMPLES, BRANCO, PICOTADO, DE EXCELENTE QUALIDADE. MEDIDA: 300MX10CM - COR BRANCO - Valor Referência: 10,5200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	COR BRANCO	500,0000 ROLO	2,9000	1.450,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0055 - PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, 100% CELULOSE, FOLHA SIMPLES. COR BRANCO NEVE, EXTRA LUXO, PICOTADO - PCT 4 ROLOS DE 30 METROS - pct - Valor Referência: 7,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIUMA PAPEIS LTDA	pct	11.060,0000 PACOTE	3,5900	39.705,4000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0056 - PAPEL TOALHA - TIPO LISA, APRESENTAÇÃO EM 2 DOBRAS, MEDINDO 23 CM X 21 CM, DE PRIMEIRA QUALIDADE, NA COR BRANCA - EMBALAGEM COM 02 ROLOS - PAPEL TOALHA ROLO - Valor Referência: 8,7880

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOKAS MAGAZINE LTDA	PAPEL TOALHA ROLO	65,0000 PACT	3,8000	247,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0057 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% CELULOSE COM DUAS DOBRAS. COR: BRANCO NEVE, EXTRA LUXO, MEDIDAS: 21X22 CM COM 1.000 FOLHAS - pct - Valor Referência: 17,3560

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIUMA PAPEIS LTDA	pct	7.310,0000 PACT	7,5000	54.825,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0058 - PORTA COPOS DESCARTAVEIS - PORTA COPOS DESCARTAVEIS - Valor Referência: 75,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PORTA COPOS DESCARTAVEIS	55,0000 Unidade	26,1000	1.435,5000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0059 - PRATO DESCARTAVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES DE 21 CM DE DIAMETRO CADA - Prato descartável Prato descartável, ra - Valor Referência: 10,2600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Prato descartável Prato descartável, ra	610,0000 PACT	2,1400	1.305,4000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0060 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLASTICO - EMBALAGEM COM 24 UNIDADES - PRENDEDOR DE ROUPAS - Valor Referência: 9,0050

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	PRENDEDOR DE ROUPAS	200,0000 PACT	3,3900	678,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0061 - RODO DE ALUMÍNIO 1,00 BASE X 1,50 CABO - Rodo de Alumínio Grande Características - Valor Referência: 73,8833

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Rodo de Alumínio Grande Características	30,0000 Unidade	53,4000	1.602,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0062 - RODO PARA CHÃO COM CEPA EM POLIPROPILENO DE 40 CM, COM 2 BORRACHAS DE 3,5MM DE ESPESSURA E CABO DE MADEIRA DE 1,20 M - 25650 + cabo - Valor Referência: 17,3275

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0063 - RODO PARA PIA COM CEPA E CABO DE POLIPROPILENO DE 12 CM, COM 2 BORRACHAS NA COR PRETA - Rodo para pia Com cepa e cabo em polip - Valor Referência: 8,8850

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Rodo para pia Com cepa e cabo em polip	45,0000 Unidade	2,2000	99,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0064 - RODO PLASTICO, BORRACHA DUPLA - 60 CM, COM CABO - Rodo plástico de 60 cm Rodo plástico pa - Valor Referência: 16,1916

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Rodo plástico de 60 cm Rodo plástico pa	140,0000 Unidade	7,9700	1.115,8000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0065 - SABAO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO - EMBALAGEM COM 5 BARRAS DE 200 GR CADA BARRA - SABAO EM BARRA GLICERINADO PACOTE 1KG - Valor Referência: 14,1655

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOKAS MAGAZINE LTDA	SABAO EM BARRA GLICERINADO PACOTE 1KG	515,0000 PACT	7,0000	3.605,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0066 - SABAO EM PÃ" - EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO DE 1 KG, COR AZUL - 1 kg - Valor Referência: 15,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXI QUIMICA LTDA	1 kg	1.140,0000 UN	4,0000	4.560,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0067 - SABONETE LÁQUIDO ANTISSEPTICO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS - EMBALAGEM: GALÃO COM 5 L - SABONETE LÁQUIDO ANTISSEPTICO 5LITROS - Valor Referência: 50,4203

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOKAS MAGAZINE LTDA	SABONETE LÁQUIDO ANTISSEPTICO 5LITROS	687,0000 Unidade	13,0400	8.958,4800	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0068 - SABONETEIRA COM RESERVATORIO - 40301 - Valor Referência: 45,5875

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	40301	65,0000 Unidade	25,1900	1.637,3500	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0069 - SACO DE LIXO DE POLIETILENO REFORÇADO, CAPACIDADE: 60 LITROS - EMBALAGEM: PACOTE COM 1 KG - lixoman - Valor Referência: 22,5650

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	lixoman	1.660,0000 UN	10,5000	17.430,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0070 - SACO DE LIXO DE POLIETILENO SIMPLES, CAPACIDADE: 100 LITROS - EMBALAGEM: PACOTE COM 1 KG - lixoman - Valor Referência: 25,4725

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	lixoman	4.750,0000 UN	10,5000	49.875,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0071 - SACO DE LIXO DE POLIETILENO SIMPLES, CAPACIDADE: 15 LITROS - EMBALAGEM: PACOTE COM 1 KG - lixoman - Valor Referência: 22,0200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	lixoman	810,0000 UN	10,5000	8.505,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA
----------------------------	---------	-------------	---------	------------	---

0072 - SACO DE LIXO DE POLIETILENO SIMPLES, CAPACIDADE: 200 LITROS - EMBALAGEM: PACOTE COM 1 KG - DE LIXO - Valor Referência: 26,0625

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	DE LIXO	800,0000 UN	10,8800	8.704,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0073 - SACO DE LIXO INFECTANTE SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS BRANCO 65X80 CM - C100 UN. - 100 L - Valor Referência: 78,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAPA MINAS COMERCIO LTDA	100 L	100,0000 PACOTE	43,4200	4.342,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0074 - SACO DE LIXO INFECTANTE SACO PRA LIXO HOSPITALAR - 50 LITROS BRANCO 65X80 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES - 50 L - Valor Referência: 59,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAPA MINAS COMERCIO LTDA	50 L	100,0000 PACT	26,0000	2.600,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0075 - SACO DE LIXO SUPER REFORÇADO, CAPACIDADE: 30 LITROS - EMBALAGEM: PACOTE COM 1 KG - lixoman - Valor Referência: 23,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	lixoman	800,0000 UN	10,5000	8.400,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0076 - SAPONACEO EM PÁ" COM DETERGENTE - FRASCO COM 300 GR - EM PÓ - Valor Referência: 9,2150

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	EM PÓ	350,0000 Unidade	2,9000	1.015,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0077 - SODA CAUSTICA - EMBALAGEM: FRASCO COM 1 KG - indaia - Valor Referência: 23,5905

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	indaia	110,0000 Unidade	15,9400	1.753,4000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0078 - SUPORTE PARA COADOR DE CAFE - Suporte para coador de café Encaixe di - Valor Referência: 19,3950

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Suporte para coador de café Encaixe di	50,0000 Unidade	5,2000	260,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0079 - SUPORTE PARA PAPEL HIGIÃOŠNICO - DISPENSER - Valor Referência: 79,9925

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAPA MINAS COMERCIO LTDA	DISPENSER	5,0000 Unidade	26,0000	130,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0080 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA, PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, EM PLÁSTICO - 39999 - Valor Referência: 47,5236

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0081 - TOALHA DE BANHO MACIA E CONFORTAVEL - TAMANHO MÍNIMO: 0,70CM X 1,40M. CORES SORTIDAS ESCURAS - Toalha de banho Toalhas de banho com al - Valor Referência: 52,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Toalha de banho Toalhas de banho com al	110,0000 Unidade	19,4100	2.135,1000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0082 - TOALHA DE ROSTO MACIA E CONFORTAVEL - TAMANHO MÍNIMO: 0,45CM X 0,70CM. CORES SORTIDAS - Toalha de rosto Macia e confortável, co - Valor Referência: 21,7800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Toalha de rosto Macia e confortável, co	155,0000 Unidade	7,0700	1.095,8500	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0083 - TORNEIRINHA PARA FILTRO COMPLETA COM DUAS ARRUELAS DE VEDAÇÃO E PORCA BRANCA PARA APERTO - ultra - Valor Referência: 12,0125

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	ultra	55,0000 Unidade	3,9900	219,4500	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0084 - TOUCA DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM TNT - PACOTE COM 100 UNIDADES - TOUCA - Valor Referência: 21,1096

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECCAO	TOUCA	500,0000 PACT	5,6200	2.810,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0085 - VASSOURA NYLON COLORIDO Nº 5 COM CEPA DE POLIPROPILENO - MEDIDAS: 26X4,5X3CM. CABO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO PLÁSTICO E ALÇA DE PENDURAR - Vassoura nylon colorido nº5 Cepa de po - Valor Referência: 23,4625

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Vassoura nylon colorido nº5 Cepa de po	415,0000 Unidade	6,5000	2.697,5000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0086 - VASSOURA PIAÇAVA Nº 5 COM CEPA DE MADEIRA, CHAPA PREGADA. CERDAS DE PIAÇAVA - MEDIDA DAS CERDAS: 12,5CM COM CABO DE 1,20M, PLASTIFICADO E COM ALÇA DE PENDURAR - Vassoura piaçava nº5 Cepa de madeira; - Valor Referência: 18,0017

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Vassoura piaçava nº5 Cepa de madeira;	620,0000 Unidade	13,4900	8.363,8000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0087 - VASSOURA SISAL, LIMPA TETO COM CABO DE MADEIRA - VASSOURA - Valor Referência: 34,6871

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	VASSOURA	40,0000 Unidade	17,5000	700,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0088 - VELA PARA FILTRO DE BARRO - Vela para filtro de barro Vela fabricad - Valor Referência: 20,2166

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.A DISTRIBUIDORA LTDA	Vela para filtro de barro Vela fabricad	40,0000 Unidade	6,7000	268,0000	Homologado em 16/07/2024 15:05:38 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA



LAZARO ROBERTO DA SILVA

Autoridade Competente

